ПРОЕКТ

СОВЕТ

КУМЫЛЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙНОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от                              2022 года №    /    -4-С
О согласовании перечня государственного имущества,
находящегося в федеральной собственности Российской Федерации и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области
На основании ходатайства главы администрации Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, в целях реализации Федеральных Законов от 06.10.2003г года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, с решением Совета Кумылженского сельского поселения от 26.01.2017 № 28/69-3-С «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Кумылженского сельского поселения» Совет Кумылженского сельского поселения
р е ш и л:
1. Согласовать прилагаемый перечень государственного имущества, находящегося в федеральной собственности Российской Федерации и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава Кумылженского
сельского поселения                                                                                           Ю.В. Потапов
СОГЛАСОВАНО

решением Совета Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области

от                                2022 г. №    /    -4-С

ПЕРЕЧЕНЬ

ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ФЕДЕРАЛЬННОЙ СОБСТВЕННОСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И ПОДЛЕЖАЩЕГО БЕЗВОЗМЕСДНОЙ ПЕРЕДАЧЕ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ КУМЫЛЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Дата, номер регистрационной записи о праве собственности (либо реквизиты правоустанавливающего (правоподтверждающего) документа
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Земельный участок
	Волгоградская область, р-н. Кумылженский, ст-ца. Кумылженская, ул. 50 Лет СССР, д.8
	от 04.06.2007 № 34-34-06/033/2007-256
	кадастровый номер: 34:24:070203:17, площадь 99 кв.м.

	2
	2/3 доли здания гаража
	Волгоградская область, р-н. Кумылженский, ст-ца. Кумылженская, ул. 50 Лет СССР, д.8
	от 10.06.2016 № 34-34/006-34/053/015/2016-1
	кадастровый номер: 34:24:070203:1765, площадь 120,5 кв.м.